DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 004/2019

EDITAL Nº 181/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 181/2018

RP Nº 092/2018

ATA DE RERRATIFICAÇÃO EDITAL

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, nas dependências da Diretoria de
Compras e Formação de Preços da Secretaria Municipal das Licitações do Município de Canoas,
localizada na Rua Frei Orlando, 199, 4º andar, Centro,  Canoas (RS),a pregoeira designada pelo
Decreto nº. 195/2018, servidora Roselaine Cândido Pereira, procedeu à  rerratificação da data de
Abertura do certame,  onde lê-se: “data de Abertura 15/01/2018.” Leia-se “data de Abertura
15/01/2019 nos termos deste Edital e de seus Anexos, e em conformidade com as disposições da
Lei  nº.  10.520/2002,  Decreto  Municipal  nº.  829/2009  e,  subsidiariamente,  da  Lei  nº.
8.666/1993”. A presente ata será publicada nos Diário Oficial do Município de Canoas, de acordo
com a Lei Municipal nº. 5.582/2011 e Decreto Municipal nº. 439/2012. Nada mais havendo digno
de registro encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira.

Roselaine Cândido pereira
Pregoeira

ANO 2019 - Edição Complementar 2 - 1919 - Data 02/01/2019 - Página 1 / 1